
 

 

  

 

       

 

 

    

Słupsk, dnia 03.12.2021 roku 

 

 

Zamawiający:   

Główny Inspektorat Rybołówstwa Morskiego 

76-200 Słupsk, ul. Jana Pawła II nr 1 

Zgodnie z rozdzielnikiem 

 

ZAPYTANIA DO TREŚCI SWZ I WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO 

W związku z ogłoszonym przez: Główny Inspektorat Rybołówstwa Morskiego w 

Słupsku, postępowaniem na „Dostawa i montaż urządzeń zintegrowanego 

systemu monitoringu wizyjnego” Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 

6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.  z 2019 

r. poz. 1129 ze zm.), w załączeniu przekazuje treść zapytań wraz w wyjaśnieniami 

Zamawiającego. 

1. „Czy do transmisji sygnału wideo przy pozycjach opisanych (.... przez okres 24 

msc) chcą Państwo zastosować technologię LTE z przedpłaconymi na okres 24 msc 

kartami od operatora komórkowego?” 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający wskazuje, że nie określa sposobu zrealizowania transmisji. 

Zamawiający wymaga 

zapewnienia przesyłu (transmisji danych) o parametrach zgodnych ze specyfikacją 

zamówienia. 

2. „Czy na któreś z wymienionych lokalizacji będzie potrzeba zorganizować 

pozwolenie na montaż kamery?” 

 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający wskazuje, że  Przed przystąpieniem do prac Wykonawca jest 

zobowiązany uzgodnić sposób i miejsce montażu z dysponentami nieruchomości 

(obiektów) 



 

 

  

3. „Czy wszystkie z tych obiektów łącznie z słupami, wieżami kratownicowymi 

należą do Państwa?  

 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający wskazuje, że Zamawiający nie jest właścicielem wymienionych 

obiektów. 

 

 

        

4. „Czy do nowo budowanego systemu będzie trzeba dodać już jakieś istniejące 

kamery ?” 

Odpowiedź Zamawiającego:  

Zamawiający wskazuje, ze do nowego systemu nie trzeba będzie dodać istniejących 

już kamer. 

 

 

 

Zamawiający wskazuje, że niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i nie 

powodują zmiany SWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu. 

 

 

 

 

  
Wioleta Lisowska 

          /-/ 
                 Dyrektor Generalny 
              Głównego Inspektoratu Rybołówstwa 
                Morskiego  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

- Strona internetowa prowadzonego postępowania; 

- ad acta. 


